Polizas de Responsabilidad Civil

Niimero de Fecha Fecha inicio de Fecha fin de
poliza expedicion vigencia vigencia

2000405411 07/06/2024 12/06/2024 12/06/2025
2000405414 07/0672024 12/06/2024 12/06/2025

Entidad que expide
COMPARIA MUNDIAL DE
SEGUROS S A

COMPARIA MUNDIAL DE
SEGUROS 5 A

Detalle - Pdlizas de Responsabilidad Ciwvil

NUMEROC DE POLIZA

2000405411

TIPO DOCUMENTO TOMADOR
MIT

01:

COBERTURA
MUERTE

02: INCAPACIDAD PERMANENTE
03: INCAPACIDAD TEMPORAL
04: GASTOS MEDICOS

05: MUERTE A TERCEROS
06: DANOS A TERCEROS

ov:

Tipo de pdliza Estado
Responsabilidad Civil
Extracontractual VIGENTE

Responsabilidad Civil Contractual
VIGENTE

TIPO DE POLIZA

Responsabilidad Civil Extracontractual

NMUMERO DE DOCUMENTO TOMADOR

MUERTE O DANOS A MAS DE DOS PERSOMAS

Detalle - Paolizas de Responsabilidad Ciwvil

200

NUMEROC DE POLIZA
0405414

TIPO DOCUMENTO TOMADOR

MIT

01:
02:
03:
0.4:
05:
0G:
o7:

COBERTURA
MUERTE

INCAPACIDAD PERMANENTE
INCAPACIDAD TEMPORAL
GASTOS MEDICOS

MUERTE A TERCEROS
DANOS A TERCEROS

901573243

MONTO (SMMLV)

o
o
]
o

100

100

200

TIPFO DE POLIZA

Responsabilidad Civil Contractual

NUMERO DE DOCUMENTO TOMADOR
901573243

MUERTE O DANOS A MAS DE DOS PERSONAS

MOMTO [SMMLV)

100
100
100
100

0

0

0

Detalle

Detalle

Detalle



