

■ Pólizas de Responsabilidad Civil

Número de póliza	Fecha expedición	Fecha inicio de vigencia	Fecha fin de vigencia	Entidad que expide	Tipo de póliza	Estado	Detalle
2000405411	07/06/2024	12/06/2024	12/06/2025	COMPAÑIA MUNDIAL DE SEGUROS S A	Responsabilidad Civil Extracontractual	VIGENTE	Detalle
2000405414	07/06/2024	12/06/2024	12/06/2025	COMPAÑIA MUNDIAL DE SEGUROS S A	Responsabilidad Civil Contractual	VIGENTE	Detalle

Detalle - Pólizas de Responsabilidad Civil ×

NUMERO DE POLIZA	TIPO DE POLIZA
2000405411	Responsabilidad Civil Extracontractual
TIPO DOCUMENTO TOMADOR	NUMERO DE DOCUMENTO TOMADOR
NIT	901573243

COBERTURA	MONTO (SMMLV)
01: MUERTE	0
02: INCAPACIDAD PERMANENTE	0
03: INCAPACIDAD TEMPORAL	0
04: GASTOS MEDICOS	0
05: MUERTE A TERCEROS	100
06: DAÑOS A TERCEROS	100
07: MUERTE O DAÑOS A MÁS DE DOS PERSONAS	200

Detalle - Pólizas de Responsabilidad Civil ×

NUMERO DE POLIZA	TIPO DE POLIZA
2000405414	Responsabilidad Civil Contractual
TIPO DOCUMENTO TOMADOR	NUMERO DE DOCUMENTO TOMADOR
NIT	901573243

COBERTURA	MONTO (SMMLV)
01: MUERTE	100
02: INCAPACIDAD PERMANENTE	100
03: INCAPACIDAD TEMPORAL	100
04: GASTOS MEDICOS	100
05: MUERTE A TERCEROS	0
06: DAÑOS A TERCEROS	0
07: MUERTE O DAÑOS A MÁS DE DOS PERSONAS	0